
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2020 - 3.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 11637 0 11644 11620 24
Разни вонпарнични
предмети

8 10 0 18 8 10Оставина по приговор

191 44 0 235 41 194Физичка делба

0 9 0 9 8 1
Регистрација на
политички партии и др

19 2942 0 2961 2941 20Заверки

235 174 0 409 182 227
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 2 0 3 1 2Оставина

58 93 0 151 50 101Замолници

519 14911 15430 14851 579Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 259 0 336 303 33
Приговори против
неправилности при
извршување

10 4 0 14 9 5Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 24 0 25 25 0Издавање дозволи

89 287 376 337 39Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 3 0 18 2 16Разни парнични предмети

3089 1506 4 4591 596 3995Работни спорови

1 1 0 2 1 1Платни налози-предлог

467 86 0 553 93 460Трговски спорови

331 97 0 428 53 375Стечај

603 340 0 943 379 564Семејни спорови

1124 216 0 1340 213 1127Облигациони спорови

4 1 0 5 1 4Ликвидација

861 126 1 986 168 818Имотни спорови

1827 757 0 2584 599 1985
Платни налози по
приговор

2 8 0 10 8 2Платен налог жалби

2153 667 0 2820 585 2235Парнични-мала вредност

10477 3808 14280 2698 11582Вкупно - вид на предмет 5

11085 19006 30086 17886 12200Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

40 892 0 932 826 106
Предмети од  судска
упрaва

1 3 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

41 895 936 830 106Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации
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7 32 0 39 29 10
Евиденција на преставки
и поплаки

7 46 53 43 10Вкупно - вид на предмет 0

48 941 989 873 116Вкупно - област 0

11133 19947 31075 18759 12316Вкупно 5
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